
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  RAGIONERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.619 DEL 23-04-2021

Registro Generale 667

Matelica, li 24-04-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA C.P.M. PER SERVIZIO
PRODUZIONE CALORE STAGIONE INVERNALE 2020/2021
ACCONTO MESE DI MARZO 2021

               IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del
27.03.1999, si determinava di procedere all'appalto del servizio di
gestione calore degli impianti termici a servizio degli edifici
comunali per la durata di anni nove;

Visto che il concorso di appalto é stato aggiudicato alla Ditta C.P.M.
GESTIONI TERMICHE SRL di Macerata, con contratto Rep. n. 5376 del
28.03.2001 al prezzo di EURO 175.586,58 IVA inclusa;

Considerato che il corrispettivo annuo spettante alla Ditta
appaltatrice dovrà essere corrisposto in 6 rate di cui n.5 in acconto
e la sesta a conguaglio per l'importo dovuto sulla base dei consumi
effettivi riscontrati al termine della stagione invernale;

Visto che la predetta Ditta C.P.M. ha presentato fatture per
l'acconto di MARZO per un importo complessivo di EURO 29.773,48 come
sotto distinte:

FATTURE

FATT. n.1120  del 22/04/21 E.   430,90
FATT. n.1112  del 22/04/21 "   2.038,15
FATT. n.1111  del 22/04/21 "   1.847,42
FATT. n.1119  del 22/04/21 "   1.621,40
FATT. n.1124  del 22/04/21 "   1.651,03
FATT. n.1121  del 22/04/21 "   2.154,41
FATT. n.1115  del 22/04/21 "     786,63
FATT. n.1118  del 22/04/21 "   2.264,73
FATT. n.1114  del 22/04/21 "     976,99
FATT. n.1117  del 22/04/21 "     746,65
FATT. n.1123  del 22/04/21 "   1.317,08
FATT. n.1116  del 22/04/21 "   6.491,75
FATT. n.1122  del 22/04/21 "   1.579,47
FATT. n.1113  del 22/04/21 "   5.866,87
                              ---------
  NS.DEBITO......EURO    29.773,48



Città di Matelica
Provincia di Macerata

DICHIARANDO DI:

_1_ non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs. 39/2013, ovvero ai sensi del PTPC
interno dell’ente, avendone reso dichiarazione,   per quanto di sua conoscenza, e di non avere   reso nuova
dichiarazione modificativa ed integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza.

_2_ non   doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si trova in conflitto di interesse,
anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990

_3_non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013,
ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione
con soggetti privati in qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:

a)   ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del coniuge o del convivente, che non
hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;

b)   nessun   rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in attività o decisioni inerenti
all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e   con riferimento al presente provvedimento

_4_ non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n. 165/2001(Prevenzione del fenomeno della
corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannati, anche con
sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, che
comportano limitazioni alla assegnazione e partecipazione a funzioni e poteri nella P.A.;

Visto il decreto sindacale n. 15 del 30/04/2020 con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- di liquidare alla Ditta C.P.M. GESTIONE TERMICHE SRL l'importo di
EURO 29.773,48  a saldo delle fatture,  presentate quale acconto per i
mesi di GENNAIO/FEBBRAIO    relativamente alla stagione invernale
2021/2022 con imputazione agli specifici capitoli di bilancio , come
sotto descritto:

                                                                                   COMPETENZA
CAP. 28.1  UFFICI COMUNALI.............EUR           786,63
CAP. 28.2  SALE ATTREZZATE.............  "         00
CAP. 28.3  SCUOLA MATERNA.............  "    2.585,31
CAP. 28.4  SCUOLE ELEMENTARI..........  "    3.011,38
CAP. 28.5  SCUOLA MEDIA...............  "    6.491,75
CAP. 28.6  I.P.I.A....................  "         00
CAP. 28.7  MENSA SCUOLA ELEMENTARE …   "    1.579,47
CAP. 28.8  TEATRO...................    "     976,99
CAP. 28.9  SPESE PER PISCINA........    "     586,69
CAP. 28.10 SPESE PER IL PALAZZETTO..    "   2.038,15
CAP. 28.11 SP.PER LE PALESTRE POLI..    "   1.621,40
CAP. 28.12 SP.PER CAMPI SPORTIVI....    "         00
CAP. 28.13 ASILO NIDO...............    "   1.651,03
CAP. 28.15 SPESE RISC.SERV.GENER....    "         00
CAP. 28.16 SPESE RISCALD.MUSEO ARCH     “         00
CAP. 28.17 SPESE RISC.SERV.SOCIALI..    “         00
cap. 28.18 SPESE CAMPI TENNIS.......    "         00
CAP. 2976  part.di giro (TENNIS).....   “   1.847,42
CAP. 2976  PART.DI GIRO (PISCINA) ..    "   5.280,18
CAP. 2976  PART.DI GIRO (CAMPI SP.)..   "   1.317,08



Città di Matelica
Provincia di Macerata

 CAP.41.3   QUOTA ONERI SICUREZZA......   ”          0

                                                                          ------------------------
TOTALE.........E. 29.773,48

- manda all'Ufficio Ragioneria per i successivi adempimenti di
competenza significando che, ai sensi del punto 4) dell'art. 43 del
Regolamento di contabilità , i beni forniti vanno/non vanno iscritti
in inventario.

BB
,

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to BIDOLLI BARBARA

Il Responsabile del Settore
f.to  Pelucchini Antonella

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 24-04-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


